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Benedykt XVI

    Głosząc, że drugie przykazanie jest podobne do pierwszego [red. Przykazanie Miłości],
Jezus daje do zrozumienia, że miłość do bliźniego jest także ważna, jak i miłość do Boga.
Rzeczywiście, widocznym znakiem, jaki chrześcijanie mogą pokazać światu, jest miłość do
Boga i bliźnich. Dzięki Opatrzności Bożej, Kościół właśnie dzisiaj wskazuje swoim wiernym na
trzech nowych świętych [red. podczas kanonizacji biskupa Gwidona Marii Confortiego, Alojzego
Guanelliego i s. Bonifacji Rodríguez de Castro], którzy pozwolili Miłości Bożej przemienić siebie
i stać się istotą swego istnienia. W różnych sytuacjach, mając różne charyzmaty, oni kochali
Pana całym sercem, a bliźniego, jak siebie samego. W ten sposób stali się "przykładem dla
wszystkich wiernych".

    Fragment homilii, według Białoruskiej sekcji Radio Vaticano, 23.10.2011 †
      

  

 Abp Stanisław Budzik 
   W społeczeństwie, w naszym kraju, w naszym Kościele są jakby trzy obszary. Jeden - to ten,
gdzie jest wiara tradycyjna. Ciągle ta pierwsza ewangelizacja jest skuteczna, gdzie jest dobra
katecheza, gdzie są dobre rodziny. Tu potrzebujemy pogłębienia wiary poprzez dotychczasowe
formy działania, których nie możemy zaniechać. Drugi obszar - to wiara z wyboru.
Wspomnieliśmy o ruchach religijnych; widać to może szczególnie w dużych miastach. Nawet
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przy niskiej frekwencji widać wówczas, że ludzie, którzy przychodzą, to są ci, co dokonali
wyboru. Oni podejmują troskę o Kościół, oni szukają sposobów i możliwości pogłębienia wiary. I
są też coraz większe obszary, gdzie ta wiara zanika, gdzie właśnie trzeba nowej ewangelizacji.
     

    Фрагмент інтэрв'ю для  Radio Vaticano

   

  
  

Abp Tadeusz Kondrusiewicz
   Czasem wydaje się nam, że zadanie, które Bóg postawił przed nami, przewyższa nasze siły.
Wtedy należy wspomnieć tę prawdę, że Chrystus umarł śmiercią krzyżową dla naszego
zbawienia. To przypomina nam o tym, jaką wielką krzywdą Boga jest grzech, jeśli po to, aby go
zwyciężyć, potrzebna jest śmierć Syna Bożego, i jednocześnie, jak ważną przed Bogiem jest
dusza ludzka.

    Fragment homilii 19.10.2011, według catholic.by

   

  
  

Bp Wojciech Polak
   Wezwanie do miłości, a więc przykazanie miłości, oparte jest na "objawieniu Miłości", a zatem

 2 / 3



Słowo dla Życia (20)

Wpisany przez Рэдакцыя
27.10.2011 01:00

na przekonaniu, na osobistym doświadczeniu, na – jak wskazywał Jan Paweł II – spotkaniu, na
swoistym dotknięciu miłością i przyswojeniu sobie, że naprawdę istnieje ktoś, kto mnie kocha.
"My to poznaliśmy i uwierzyliśmy miłości, którą Bóg ma względem nas" (1 J 4, 16). Tylko ten,
kto uwierzył miłości Boga, może "odpowiedzieć miłością na miłość".

    Fragment homilii 23.10.2011, według episkopat.pl
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